



CUMHURİYET İLKOKULU

E GÜVENLİK POLİTİKASI VE KURALLARI

Cumhuriyet İlkokulu olarak eğitim standartlarını yükseltmek, başarıya teşvik etmek, personelin mesleki çalışmalarını desteklemek ve yönetim işlevlerini geliştirmek için toplumun kaliteli internet erişimi sunma yükümlülüğüne sahip olduğumuzu düşünüyoruz. Okulumuz, tüm üyelerini çevrimiçi olarak korumak ve güvenliğini sağlamak ile yükümlüdür. Teknolojinin potansiyel riskleri ve yararları konusunda topluluğunun tüm üyelerinde farkındalık yaratmak güvenlik politikamızın esaslarındanadır. Bu politika, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir; çocuklar, personel ya da diğer kişilere, çalıştıkları dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil cihazlar gibi uzaktan kullanım için okul tarafından verilen cihazlar için de geçerlidir.

Okul güvenlik politikamız, öğrencilerin teknoloji kullanımı konusunda bilinçlendirme çalışmaları yapmaktadır. Bu politika, internet erişimli kişisel cihazlar da dahil olmak üzere, çocuklar veya personele okul tarafından verilen dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil cihazlar için de geçerlidir.

Okulumuzda twinning projelerine dahil edilen öğrenciler için veli izin belgeleri alınmaktadır. Proje süresince yapılan bütün çalışmalarda öğrencilerin fotoğraf ve video paylaşımları e güvenlik kurallarına uygun olarak yapılmaktadır.

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI

Okulumuzda cep telefonları veya kişisel cihazlar, öğrencilerin bir idareci onayını alarak onaylanmış ve müfredat tabanlı etkinlik kapsamında olmadıkları sürece dersler veya resmi okul saatlerinde öğrenciler tarafından kullanılamaz. Çocukların cep telefonlarını veya kişisel cihazlarını eğitim etkinliğinde kullanımı, okul idaresi tarafından onaylandığında gerçekleşecektir. Bir öğrenci ebeveynlerini arama gereği duyduğunda, okul telefonunu kullanmasına izin verilecektir. Ebeveynlerin okul saatlerinde cep telefonu ile çocuklarıyla iletişim kurmamaları, okul idaresinin izni ile gerçekleştirilmelidir. Öğrenciler, telefon numaralarını yalnızca güvenilir arkadaşlarına ve aile üyelerine vermelidir

İNTERNETİN GÜVENLİ KULLANIMI

İnternet; bilgiye ulaşmakta en önemli araçlardan biri haline gelmişken, bunu okuldaki müfredat ile ilişkilendirerek doğru bilgiye en güvenli şekilde öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi ulaştırabiliyoruz. İnternet erişimlerimizi öğrencilerimizin yaş ve yeteneklerine göre entegre etmiş durumdayız. Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun şekilde, gerekli filtrelemeleri yaparak güvenli hale getirmiş durumdayız. Tüm çalışanlarımız, velilerimiz ve öğrencilerimiz etkili ve verimli çevrimiçi materyallerin kullanımı konusunda bilgilendirilmiştir.

E-güvenlik ve siber zorbalık konuları belli derslerimizin yıllık planlarına dahil edilmiş olup, bu konularda yıl içinde öğrencilere bilgi aktarımı devam etmektedir.

Personel, web sitelerini, araçlarını ve uygulamalarını sınıfta kullanmadan önce veya evde kullanmayı önerirken daima değerlendirecektir. Öğrenciler, bilginin konumlanması, alınması ve değerlendirilmesi becerileri de dahil olmak üzere, İnternette araştırmada etkili kullanımı konusunda eğitilecektir. Okul, personelin ve öğrencilerin İnternet'ten türetilen materyallerin telif hakkı yasalarına uygun olmasını ve bilgi kaynaklarını kabul etmesini sağlayacaktır.

OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VIDEO ÇEKİMİ VE YAYINLANMASI

Okulumuzda her öğrenci velisi ile "Veli izin belgesi" imzalanır. Buna göre sözleşmede "Veli e twinning portalında, face sayfasında, okulumuzun web sitesinde, okul tanıtımlarında çocuğunun sınıf resimlerinin paylaşılmasına (e güvenliğin sağlanması için) M.E.B. 2017/12 no'lu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verir." E güvenlik maddesi mevcuttur. Velisi tarafından izin verilmeyen çocukların fotoğraf ve videoları yayınlanmaz ve çocuğun psikolojik açıdan baskı yaşamaması için tedbirler alınır. Çocukların kişisel bilgileri hiçbir zaman yayınlanamaz. Öğrenci velilerinin bilmek istedikleri etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda, okul ve okul bahçesi sınırları içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz.

ÇEVİRİMİÇİ İLETİŞİM VE TEKNOLOJİNİ DAHA GÜVENLİ KULLANIMI

OKULWEB SİTESİNİN YÖNETİLMESİ

Web sitesinde iletişim bilgileri okul adresi, e-posta ve telefon numarası olacaktır. Personel veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmayacaktır. Okul müdürü yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın sorumluluğunu alacak ve bilgilerin doğru ve uygun olmasını sağlayacaktır. Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif hakkı da dahil olmak üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. Spam maillerden korunmak için e-posta adresleri çevrimiçi olarak dikkatli bir şekilde yayınlanacaktır. Öğrenci çalışmaları öğrencilerin izniyle ya da ebeveynlerinin izniyle yayınlanacaktır.

TÜM ÇALIŞANLARIN SORUMLULUKLARI

Yeni ve gelişmekte olan teknolojiler kullanıldığında iyi uygulamaları modelleme ve mümkün olduğunca müfredat ile çevrimiçi güvenlik eğitimini ilişkilendirmektir. Okul koruma politikalarını ve prosedürlerini takip ederek endişe duyan bireylerin belirlenmesi ve uygun önlem alınmasını sağlamaktadır. Çevrimiçi güvenlik konularında, dahili ve harici olarak, uygun desteği sağlamaktadır. Ayrıca bu anlamda mesleki gelişim için gerekli sorumluluk almaya teşvik etmektedir.

EBEVEYNLERİN SORUMLULUKLARI

Ebeveynlerin başlıca sorumluluklar, çocuklarıyla çevrimiçi güvenlik konularını tartışmak, okulun çevrimiçi güvenlik yaklaşımlarını desteklemek ve evde uygun güvenli çevrimiçi davranışları pekiştirmektir. Teknolojiyi ve sosyal medyayı kullanırken uygun rol model olmalılar. Çocuklarını çevrimiçi tehlikelere karşı korumalı ve böyle bir durumu gösteren değişiklikleri belirlemelidir. Okul veya diğer uygun kurumlardan, kendileri ve ya çocukları çevrimiçi problem veya sorunlarla karşılaşırse yardım veya destek istemek.

ÇOCUKLARIN VE GENÇLERİN BAŞLICA SORUMLULUKLARI

Çocukların başlıca sorumlulukları, çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak ve çevrim içi ve çevrimdışı başkalarının hislerine ve haklarına saygı duymaktır. Beklenmedik bir aksilik yaşandığı takdirde, güvenilir bir yetişkinden yardım istemek ve çevrimiçi güvenlik sorunlarıyla karşılaşan diğer kişileri desteklemektir. Bireysel yaşlarına, yeteneklerine ve zayıf yönlerine uygun bir seviyede:

Kendilerini ve başkalarını çevrimiçi olarak korumak için sorumluluk almak.

Yeni ve gelişmekte olan teknolojilerin getirdiği fırsatlar ve risklerle ilgili olarak kendi bilinç ve öğrenimlerinden sorumlu olmak.

Belli bir teknolojiyi kullanmanın kişisel risklerini değerlendirmek ve bu riskleri sınırlamak için güvenli ve sorumluluk sahibi davranmak, öğrencilerin başlıca sorumluluklarıdır.